
 

Stránka 1 z 5 

 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ 

IČ: 648 275 00    DIČ: CZ 648 275 00 
Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19.12.1995 pod sp. zn. C 9386 

                                                                                                                                                                                                   
http: www.ekobi.cz                                                                                                                          tel.: 465 539 275 

 

Zadávací podmínky a pokyny pro zpracování cenové nabídky 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu, při jejímž zadávání zadavatel nepostupuje podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen jako „zákon o veřejných zakázkách“).  

Zakázka je zadávána dle Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Města 

Česká Třebová ze dne 01. 04. 2017 

              

  

1.1 ZADAVATEL: 

Název zadavatele:  Eko Bi s.r.o.  

Sídlo:      Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová, Česká republika 

IČ:       648 275 00 

DIČ:       CZ 648 275 00    

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Zastoupený:    Zdeněk Řehák, jednatel 

        tel: +420 731 125 802 

        e-mail: zdenek.rehak@ekobi.cz 

 

Kontaktní osoba:   Zdeněk Václavek, vedoucí dopravy 

                                       tel: +420 731 499 802 

                                      e-mail: zdenek.vaclavek@ekobi.cz  

 

 

1.2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY, MÍSTO 

 

1.2.1 Předmět plnění 

• Předmětem této zakázky je dodání nového nebo maximálně rok starého (r.v.2018) 

najeto maximálně 5 000 km: 

„Malého speciálního nákladního automobilu s jednoramenným hákovým 

nakladačem kontejnerů“. 

 

Na základě výběrového řízení uzavře zadavatel s vybraným dodavatelem smlouvu na dodání 

malého speciálního nákladního automobilu s jednoramenným hákovým nakladačem kontejnerů 

dle podmínek vymezených touto Zadávací dokumentací. 

 

1.2.2 Místo plnění  

Eko Bi s.r.o. Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová.  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zdenek.vaclavek@ekobi.cz


 

Stránka 2 z 5 

 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ 

IČ : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00 
Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19.12.1995 pod sp. zn. C 9386 

 

                                                                                                                                                                                                     
http: www.ekobi.cz                                                                                                                          tel.: 465 539 275 

1.3 KVALIFIKACE, TERMÍN PLNĚNÍ, TECHNICKÉ ZADÁNÍ A JINÁ 

USTANOVENÍ 

 

1.3.1 Základní kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů předložit čestné 

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 odst. 1 zákona. 

 

1.3.2 Profesní kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání 

K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů Zadavatel požaduje předložit: 

- výpis z obchodního rejstříku (postačí předložit prostou kopii) 

- doklad prokazující oprávnění k podnikání pro předmět této zakázky, uchazeč předloží kopii 

živnostenského listu (postačí předložit prostou kopii) 

- prohlášení o shodě na předmět plnění 

- návod k obsluze 

- čestné prohlášení o zajištění záručním a pozáručním servisu do 48 hodin (bude součástí kupní 

smlouvy)  

- návrh kupní smlouvy 

- reference – 4 významné zakázky za poslední 2 roky 

 

1.3.3 Termín plnění 

Termín dodání malého speciálního nákladního automobilu a předání se stanovuje nejpozději do 

31.10.2019 

 

1.3.4 Technické podmínky  

Zadavatel požaduje minimální technické parametry a úroveň výbavy dle následující 

specifikaci: 

 

Motor: 

vznětový motor o minimálním výkonu 110 kW, vodou chlazený 

emisní limit Euro 6 s bezúdržbovým filtrem pevných částic 

 

Rozměry a hmotnosti: 

šířka vozidla max. 1 650 mm 

rozvor max. 3 000 mm 

legislativní celková hmotnost do 5,5 t (kategorie vozidla N2) 

povolené zatížení na zadní nápravu min. 3,0 t 

povolené zatížení na přední nápravu min. 2,5 t 

 

Rám, nápravy, brzdy: 

pohon na všechny kola 4x4, pohon přední nápravy odpínatelný 

uzávěrka diferenciálu zadní nápravy 

systém ABS s elektronickou kontrolou trakce  

kotoučové brzdy na 4 kola 

elektrický ukazatel opotřebení brzdového obložení 

jednoduchá montáž kol na obou nápravách (všude stejné pneu) 

přední náprava nezávislé zavěšení s vinutými pružinami 

zadní náprava pevná s listovými pružinami 

 



 

Stránka 3 z 5 

 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ 

IČ : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00 
Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19.12.1995 pod sp. zn. C 9386 

 

                                                                                                                                                                                                     
http: www.ekobi.cz                                                                                                                          tel.: 465 539 275 

Kabina a ovládací prvky: 

sklápěcí kabina pro lehký přístup k motoru 

plastové nerezavějící opláštění kabiny  

třímístná kabina - sedadlo řidiče nastavitelné podélně a výškově  

vytápění kabiny (vodní od chladícího systému – nikoli samostatné) 

střešní rampa nad čelním oknem s přídavnými světlomety 

varovné reflexní červenobílé pruhy 

elektronická regulace pracovních otáček a tempomat 

výfuk vyvedený nahoru za kabinou 

servořízení (s posilovačem) 

min. 1 teleskopický maják na kabině (v zasunutém stavu nepřesáhne výšku střechy kabiny) – 

zapsané v TP 

počítadlo provozních hodin motoru i hydrauliky (samostatně) 

 

Převodovka: 

synchronizovaná převodovka s redukcí - min. 10 stupňů vpřed a 2 zpět 

zapínání redukce elektrické spínačem z kabiny 

plazivý chod  

 

Hydraulika: 

vozidlo musí být vybaveno pohonnou komunální hydraulikou takto:  

a) čerpadlo namontováno na nezávislém vývodu z motoru  

b) náhon čerpadla elektricky odpínatelný spínačem z kabiny 

c) 2 hydraulické okruhy pro pohon nástaveb 

d) požadovaný výkon hyd. okruhů min.: průtok 55 l/min. 200 barů s možností spojení dvou 

okruhů do jednoho. Celkový výkon v jednom okruhu 

výkonný chladič hydraulického oleje i ve vysokých teplotách  

nádrž na hydraulický olej o objemu min 65 l. se zpětným filtrem a ukazatelem stavu 

 

Ostatní: 

palivová nádrž min. 90 litrů s uzamykatelným víčkem 

Přední upínací deska pro nesení nástaveb - radlice 

ochranný nástřik (přídavná konzervace) rámu vozidla     

zakládací klín připevněný na vozidle 

vpředu připojení k odtažení 

povinná výbava vozidla (zvedák, klíč na kola, lékárnička, reflexní vesta, sada žárovek, 

výstražný trojúhelník) 

podvozek musí být vybaven systémem pro rychlou výměnu kontejnerů (nástaveb) bez použití 

nářadí 

 

Jerdnoramenný hákový nosič kontejnerů: 

pevná nástavba zapsaná v TP 

výška háku 1 000 mm 

nosnost háku min. 3 000 kg 

délka nosiče (kontejnerů) min. 2 350 mm 

ovládání nosiče pomocí ovladače z kabiny vozidla s možností vystoupení (ovladač 

s prodlužovacím kabelem o min. délce 1,5 m) 

 



 

Stránka 4 z 5 

 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ 

IČ : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00 
Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19.12.1995 pod sp. zn. C 9386 

 

                                                                                                                                                                                                     
http: www.ekobi.cz                                                                                                                          tel.: 465 539 275 

1.3.5 Požadavky na zpracování cenové nabídky 

Cenová nabídka musí obsahovat cenu v celkové nejvýše přípustné ceně. Cena bude uvedena 

v Kč na krycím listě. 

Nabídková cena musí obsahovat dopravné na místo určení, zaškolení obsluhy, návod na 

obsluhu v českém jazyce, veškerou dokumentaci, katalog náhradních dílů, ceník základních 

náhradních dílů a předávací protokol. 

 

1.3.6 Platební podmínky 

Navrhne dodavatel jako součást návrhu kupní smlouvy. 

 

1.3.7 Záruční doba 

Zadavatel požaduje lhůtu trvání minimálně 24 měsíců.  

Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání malého speciálního nákladního automobilu 

s jednoramenným hákovým nakladačem kontejnerů bez vad a nedodělků zjištěných při 

předávání a převzetí vozidla a oboustranného podpisu předávacího protokolu. 

Výše popsané a další záruční podmínky budou řešeny v kupní smlouvě.  

 

1.3.8 Smluvní pokuty 

Budou řešeny kupní smlouvou. 

    

1.3.9  Kritéria hodnocení nabídek a hodnocení 

Nabídky budou posuzovány v následujících kritériích: 

- 30% nabídková cena (nejnižší) 

- 30% technická specifikace 

- 20% záruční podmínky 

- 20% termín dodání   

 

Hodnocení nabídek provede komise jmenovaná jednatelem zadavatele bez účasti veřejnosti a 

uchazeči budou o výsledku výběrového řízeni písemně vyrozuměni.  

Hodnoty kritérií budou stanoveny v krycím listu nabídky a v podepsaném návrhu smlouvy o 

dílo, které jsou povinnými přílohami nabídky. 

Způsob hodnocení: 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 

jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro číselně vyjádřitelné kritérium nabídková cena, 

pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka 

bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 

k hodnocené nabídce. Pro číselně vyjádřitelné kritérium technická specifikace, záruční 

podmínky a termín dodání, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, 

získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 

 

Bude-li hodnotící komise považovat hodnotu dílčího kritéria za zjevně nepřiměřenou, výše 

uvedený postup nepoužije a nabídce v rámci tohoto kritéria přiřadí 0 bodů. Tento postup je 

hodnotící komise povinna odůvodnit ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 



 

Stránka 5 z 5 

 

 
Semanínská  2050 , 560 02 ČESKÁ  TŘEBOVÁ 

IČ : 648 275 00    DIČ : CZ 648 275 00 
Zápis  v  obchodním  rejstříku  u  Krajského  soudu  v  Hradci  Králové  dne 19.12.1995 pod sp. zn. C 9386 

 

                                                                                                                                                                                                     
http: www.ekobi.cz                                                                                                                          tel.: 465 539 275 

Body jednotlivých dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou a výsledné pořadí nabídek určí 

součet bodových hodnot všech dílčích kritérií. 

 

1.3.10 Lhůta a podání nabídek 

Uchazeči mohou podat nabídky v písemné formě poštou nebo osobně na adrese zadavatele: 

Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová, Česká republika, každý pracovní den 

od 7:00 do 14:30 hod do konce lhůty pro podání nabídek v uzavřených obálkách s označením 

"NOSIČ KONTEJNERŮ“- NEOTVÍRAT".  

Termín pro podání nabídek je stanoven na 1. 10. 2019 do 12:00 hodin nejpozději. Termínem 

doručení se rozumí doručení nabídky do sídla zadavatele, ne podání na poště. Včasné doručení 

je rizikem uchazeče. Opožděně doručené nabídky budou vráceny neotevřené zpět k uchazeči, 

proto musí na obálce být uvedena adresa odesílatele.   

 

1.3.11 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována volnou formou cenové nabídky. Nabídka musí být zpracována v 

českém jazyce a veškeré další cizojazyčné doklady a texty musí být úředně přeloženy do 

českého jazyka. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. Uchazeč předloží nabídku v jednom originálním provedení, zabezpečení nabídky před 

falšováním je v kompetenci uchazeče. Uchazeči se nepřiznává nárok náhradu nákladů 

spojených s tímto výběrovým řízení. 

Zadavatel na základě výběrového řízení vejde do smluvního vztahu s vybraným uchazečem.  

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek a/nebo technologické celky, má se 

za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen 

výrobkem a/nebo technologickým celkem parametrově srovnatelným se zadávacími 

podmínkami.  

Nabídka bude předložena v následujícím složení: 

- krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů uchazeče a nabídkové ceny 

- technické parametry nabídky dodávky 

- čestné prohlášení dle bodu 1.3.1 tohoto dokumentu 

- kopie požadovaných dokladů dle bodu 1.3.2 tohoto dokumentu 

- návrh kupní smlouvy, předložená uchazečem 

 

1.3.12 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

1.3.13 Vyjasňování zadávacích podmínek 

Uchazeči jsou oprávněni požadovat doplňující informace zadávací dokumentace, žádost musí 

být písemná a musí být doručena oprávněné osobě zadavatele, není však přípustné posouvání, 

nebo ovlivňování dodatečnými informacemi konečný termín podání nabídek dle bodu 1.3.10 

tohoto dokumentu. 

 

V České Třebové, dne 17. 9. 2019 

 

 

 

Zpracoval:   Zdeněk Václavek, vedoucí dopravy 

Za správnost: Zdeněk Řehák, jednatel společnosti   


